Câmara Municipal de Poranga

O Povo no Poder !

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 3658 1228

Listagem de matérias

Tipo do arquivo Data Número Exercício Autor\Origem Resumo

de autoria do(a) vereador(a) TibijúProjeto de Decreto
Legislativo

20/01/2017 001 2017 DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2017                                  de, 20 de Janeiro de 2017

                                                                                         Reconhecer dívidas da Câmara
                                                                                         Municipal de Poranga-Ce,
                                                                                         correspondente ao exercício de
2016
                                                                                         e dá autras providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, etc;

                 DECRETO

       Art.1º - Fica reconhecido as dívidas da Câmara Municipal de Poranga-Ce,
correspondentes ao exercício de 2016, inerente ao INSS Patronal, do Empregado e
licenciamento do Veículo  da Câmara Municipal, abaixo discriminadas:

       1- INSS PATRONAL- DEZ/2016            R$ 8.862,96
       2- INSS EMPREGADO- DEZ/2016       R$ 5.498,71
       3 DETRAN-licenciamento do Veículo FIAT-PLACAS
                          9507,exercício de 2016    R$ 243,30

       Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE, em 20 de Janeiro de 2017.

Total de registros: 1

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1